[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 03 марта 2022 г.					                                                  № 211

О разрешении ООО «Земля Плюс» подготовить проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Лахденпохский район, п.Тиурула, ул.Солнечная, д.23

Рассмотрев обращение ООО «Земля Плюс» о разрешении разработки проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Лахденпохский район, п.Тиурула, ул.Солнечная, д.23 (вх.№ 1081 от 24.02.2022), в соответствии с пп. 20 п.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, ст. 41.1, ст. 42, пп.2 п.1.1 ч.1 ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Хийтольского сельского поселения, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Разрешить ООО «Земля Плюс» подготовку проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Лахденпохский район, п.Тиурула, ул.Солнечная, д.23.
2. Представить разработанную проектную документацию в Администрацию Лахденпохского муниципального района для проверки на соответствие требованиям ч.10 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и дальнейшего проведения публичных слушаний.
3. Со дня опубликования настоящего Постановления физические и юридические лица вправе предоставить в Администрацию Лахденпохского муниципального района свои письменные предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки или проекта межевания.
4. Настоящее Постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://www.lah-mr.ru.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      Ж.Л. Корьят
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf